
II/152 Ivančice – Moravské Bránice 

Číslo smlouvy objednatele: 49/2024/99                                    Číslo smlouvy zhotovitele: 2021 134.40 
Číslo dodatku č. 1 objednatele. 1096/2024/99 
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 485/2025/99 
 
 

DODATEK Č .  2  KE SMLOUVĚ O PROJEKTOVÉ 
PŘÍPRAVĚ 

„II/152 IVANČICE – MORAVSKÉ BRÁNICE“ 
DSP, IČ, PDPS, SP 

______________________________________________________________________________________________ 
OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

PK  OSSENDORF  S .R .O .   

jako vedoucí společník sdružení s názvem „RD SÚS JMK – PK OSSENDORF + Linio Plan + Rušar mosty“ 
sídlem Tomešova 5031/1, 602 00 Brno IČO: 25564901 
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 33954 
zastoupena Ing. Vlastislavem Novákem, Ph.D., 
                   jednatelem a ředitelem společnosti 
                   Bc. Kateřinou Šťastnou, jednatelkou společnosti 
 
 
Další společníci:  
  
i) Linio Plan, s.r.o. 

se sídlem  Sochorova 3262/23, Žabovřesky, 616 00 Brno      IČO: 27738809 
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 55650 
zastoupena Ing. Pavlem Vackem, jednatelem 

Ing. Michalem Kotučem, jednatelem 
 
ii) Rušar mosty, s.r.o. 

se sídlem  Majdalenky 853/19, Lesná, 638 00 Brno               IČO: 29362393 
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 75395 
zastoupena  Ing. Květoslavem Rušarem, jednatelem 
 
 
spolu uzavírají smlouvu dle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění (dále jen „občanský zákoník“): 

 

I. 
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o dílo č. 49/2024/99 ze dne 27. 2. 2024 a dodatku 
č. 1 ze dne 28. 11. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2. 



Strana 2 (celkem 2)

Zdůvodnění:

- Dle smlouvy končí termín pro odeslání výzvy ke zpracování PDPS dne 30. 6. 2025, ale prozatím
ještě nebylo zahájeno stavební řízení, proto není reálné výzvu ve výše uvedeném termínu odeslat

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. III. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní:

1. Zhotovitel zahájí práce na PDPS na základě písemné výzvy objednatele doručené na jeho adresu uvedenou
v hlavičce této smlouvy. Objednatel je oprávněn tuto výzvu doručit zhotoviteli nejpozději do 31. 12. 2025.
Pokud nebude do tohoto data doručena písemná výzva zhotoviteli, platí, že PDPS a SP není předmětem díla dle
této smlouvy. Zhotoviteli v tomto případě nevzniká nárok na část ceny díla kalkulovanou v příloze č. 1
pro PDPS a SP ani jiné náhrady či náklady nad rámec uhrazené DSP, průzkumů a IČ.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že Dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne . V Brně, dne

Ing. Vlastislav Novák, Ph.D. Bc. Roman Hanák

jednatel a ředitel společnosti ředitel

PK OSSENDORF s.r.o.
vedoucí člen společnosti RD SÚS JMK -

PK OSSENDORF + Linio Plan + Rušar mosty

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

jednatelka společnosti
PK OSSENDORF s.r.o.

vedoucí člen společnosti RD SÚS JMK -
PK SSENDORF + Linio Plan + Rušar mosty


